Za vyber predmetu a registraciu zodpovedaju Studenti. V pripade akychkofvek otazok ohfadom registracie predmetu kontaktujte svoju Studijni poradkyiu.

Jar 2023 / 2024 MGR Online rozvrh

Oficialny zaCiatok trimestra je 08.04.2024
Len ONLINE registracie.

Sylaby k jednotlivym predmetom najdete na Moodle pred zaciatkom trimestra.
Prosim, navstivte stanku vsm.sk- sekcia: sluzby Studentom/Studijné materialy kde najdete prehlad povinnej literatury.

Rozvrh sa méze menit', preto si jeho aktualnost’ skontrolujte pred zaéiatkom trimestra.

Predmet Nazov predmetu Ucitel Email Poznamka Limity
MC506s Kvantitativne metddy pre manazérov Terek mterek@vsm.sk 25
MC509s Organizécia a riadenie Cema Icerna@vsm.sk zruSené 25
MB545s Makretingovy manazment Ondrejova zondrejova@vsm.sk 25
MBAS535s ManaZérske Uctovnictvo Sakalasova msakalasova@vsm.sk 25
MBA531s Manazérska ekonomika Matov€ikova dmatovcikova@vsm.sk 25
MC573s Medzinarodny manazment MartiSkova mmartiskova@vsm.sk zruSené 25
FIN542s Bankovnictvo Matov€ikova dmatovcikova@vsm.sk 25
MC578s Podnikatelské riziko Matovcikova dmatovcikova@vsm.sk 25
MC600s Strategicky manaZment Bernadi¢ bbernadic@vsm.sk posledny trimester 25
MBA540s Finan¢ny manaZment Sestakova msestakova@vsm.sk 25
COM500s RieSenie konfliktov v manazérskom prostredi ~ |MartiSkova mmartiskova@vsm.sk 25
PM501s Projektovy manazment Rebrova srebrova@vsm.sk 25
PM511s TQM Urdzikové jurdzikova@vsm.sk 15
PM507s Inovaény manaZment Ondrejové zondrejova@vsm.sk 25
PV505s Starostlivost 0 zamestnancov Blahova kblahova@vsm.sk 25

DSM 593A - Diplomovy semindr | Dr.h.c. prof. Ing. Edita Hekelova, PhD. :;Ziﬂg\s,t registracie po dosiahnuti 20
Statn_lc?ve DSM 593B - Diplomovy seminar |l Dr.h.c. prof. Ing. Edita Hekelova, PhD. -
seminare
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